
PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR. 138/20.~ 5 "~ER GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUB 

DATE:~/ ~}/ ~o;q 

- I.-TE DHENAT PERSONALE 


A. Gjenealitetet aktuaJe 


EMER 
 6 A P-- \J FQ 
MBIEMER N Ii (. ( 

r 
ArESJ {(to'S T-A. j1 / IV 


AMESI 
 vA $1 llPI 
DATELINDJE 26 - 11 - I ~ &'{ 
VENDLINDJE \J FL,L\ ~I 0 U[ \ <;; II f{ A/VD f 
~DBANIM G ( sIR 1C 

NR. to GLl 612 0 s-t [) 
B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjen~afitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjenerafitet tjeter 
qoM edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secifin prej tyre, du e plotesuar te gjitha te dhenat qe jaM ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti s 'pas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozitave te /igjit nr. 13812015, perMn veper penale sipas neni 190 te Kodit Penal.) 

EMER GARU\=O 
MBIEMER 00LI 
ATESI /(:.0 '7T-A DIrt! 
AMESI '-1+5 (l (fJ/ 
OATELINOJE :z 6 ~ t I - I 0 (\ '-I 

-

VENDLINOJE \) ELA W 0 V ~ 

c) A R u FD OJ (g cr I 
(emer, mbiemer, nenshkrim) ~I 
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Une, i/e nenshkruari la \ J ' , ! ' ~ ' " . / C ( , kam marre 
dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar q~ i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kfte Formular perben veper penale dhe 
danohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular li nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteteror~ dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhen~ pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike ~he ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te P;Plota, dhe te pasakta ne kate Formular 
dhe refuzimi i depozitimit ta gjurmeve aktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga kan idimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne ~erputhje me legjistacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personate. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rastJe dek/arimeve te paverteta, te pap/ota apo 
te pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave te pas yruara ne kate Formular. 

K,!JDES: JE~I liE.. S/GU~!? SUGJERC?HET Q~ .. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARII 

G 


~ 


(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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1. 

PO o JO W 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Te d!1en~t e vendimit gjyqeso~ _ 
Gjykata -I Hr. dhe data e Masa e denimit 

burgim 
Vepra penale per te citen jeni denuar 

2. 

PO 

vendimit gjyq!sor 
te fonnes se 

se prere? (Vendos X pijrbri pergjigjes) 

JO W 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

(emer, mbiemer, oeoshkrim) 
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3. A ken; qen~ ndon;iJherii nil hetim ose gjvk;m hga n;il autor;tet ; hua;. piJr kryer;en e n;il 
vepre pena/e? (Vendos X perbn pemiiQies) i 

PO o JO W 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shtetl Arsyet PeriudhalData I Rezultatet 

4. A ken; gene ndon;ehere ; ndaJuar apo arrestuar nga organet /iaizbatuese, per krver;en e 
n;e veDre pena/e? (Vendos X p;jrbri pergiigjes) i 

PO D JO m 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhalData I Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase sh'trenguese e sigurise persona/e, ne fug; 
ose ;o? (Vendos X perbn p;jrgjigjes) i 

PO D JO X I 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: ~ 

G~ R.\) ED I\J ~ C I 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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... lie 'UI.I' ~ n:vu"ua,
t.........·• .....• 

_ 


0 0 
-' 

Ndalimi i dalJes Jashte shtetit 

Delyrimi per t'u paraqitur ne policine gjyqesore 
- --- D ==-__ --' 0 __ -=- -::., -I 

Ndalimi dhe delyrimi i qendrimit ne nje vend te caktuar 0 0-
Garancia pasurore __ D ~ ___________ __ 0 J

-~ ---- - - -- - -- ... - - - ~ - ---
Arresti n~ sht~i 0 

-

0 
" -

Arresti ne burg -----.J' _______________ 0 0 I 
Shtrimi i perkohshem ne nje spital psikiatrik 0 0 

- Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale PE r tEi Vendimi Periudha, data l 
cilen akuzohes~ it perfundimtar 

Neni Lloji , 

6. A eshte leshuar ndonHJhere ndaj ..D..ersonit tu~ ~ nle urdhiJr kflrkimi ndflrkombetar lidhur 
me krverien e ve..Qrave Dena/e?lVendos X Derbr . oeraiiaiesl 

PO I I JO I X I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

AutoriteU Arsyeja. Qyte-tirS ~teti Ekzekutimi (nese es.hte ne. fuqi 
urdherues apo jo) 

I 
7. A eshte marre ndoniehere l1.er iu masa e debimtll nga nie shtet i huai? 
(Me Deriashtim ta rastit kur jeni debuar eksk/uzivishf r. er shke/ien e "eSlullave fa emiaracionif ae 
kane fe beine me "eaul/af e fJ(:)ndrimit apo hyrje-dalie s na nie territor fe nia shteti fa huai) (Vendos 
X perbri pergjigjes) 

PO 0 JO IT] 

(; (:)£JJj' () N ~_('( 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

ietuar 

Arsyeja d8b~mjt P~rilWha e I Te dhanat e aktit te. debi-mi.t 
debiniit nga shteti 

i huaj 

8. A ken; jetuar ndonjilhere jashte terr;tor;t til Republikils se Shqiperise per me shume se 1 
muaj? rVendos x perbri pergjigjes) 

PO 0 JO 0 
N~se po, specrfikolii f~ dh~liar e m~poshtme: 

Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Arsyeja Periu~ha Adresa e vendqendrimit 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast t~ deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyrwlra ne kete Formular. 

GA R\) ~O NQC ( 
remer, mbiemer, n~nShkrim) 

Shenim: Ne rasf referimi fe akfeve, vendimeve dhe d~kumenfeve fe cakfuara, bashkengjitini nje 
kopje fe lyre kefij Formulari. 

Nese pjese fe caktuara fe Formularif jane fe pamjaftuerhme per deklarimin e fe dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e fe gjifha fe dhenave. 

G() fZ LJ F0 V\J R~ l 

~7 (emer, mbiemer, oeosbkrim) 
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